
Medlemsliste pr. efternavn Torsdags-Seniorerne Opdateret 13-01-2021

Medl. 

Nr. Fornavn Efternavn Telefon E-mail

1871 Mie Abildgaard 51821289 abildgaard2012@gmail.com

5701 Lene Andersen 26801510 Leneholme90@gmail.com 

4840 Anders Andreasen 86428668 anbi@webspeed.dk

3790 Villy Andreasen 23837240 villig@webspeed.dk

31 Ingrid Bang 21436875 bangingrid@gmail.com

650 Aksel Blaabjerg 20206244 akselblaabjerg@msn.com

6511 Inger Brøns 52234315 ibroens@webspeed.dk

4070 Erik Christensen 86494147 erikec@fiberflex.dk

18005 Else Marie Engberg 20530722 Ieengberg.eme@gmail.com

3130 Erik Hedegaard 50909986 eh50909986@gmail.com

6880 Finn Helge 86414101 finnhelge@fiberflex.dk

6881 Karin Helge 21237737 karinhelge@fiberflex.dk

651 Agnete Holme 27331832 agnete_holme@hotmail.com

2190 Hans Høstrup 50705917 hanshoestrup@gmail.com

7080 Jan Ingstrup 40602257 janingstrup@outlook.dk

7081 Jette Ingstrup 86494919 janingstrup@outlook.dk

10711 Lone Jørgensen 51983001 lone3001@live.dk

13241 Svend Aage Kristensen 28908868 sakristensen21@yahoo.dk

7901 Birgit Lund 86428766 aage.lund@mail.dk 

7900 Aage Lund 86428766 aage.lund@mail.dk

8430 Ib Lyngholm famlyngholm@me.com

1251 Meta Mortensen 21215810 nem@dadlnet.dk

5801 Anne Lise Møller 51867646 alm@youmail.dk

5800 Heine Møller 25137390 heinemoeller@webspeed.dk

17248 Klavs Nicolaisen 20415427 klavs@banic.dk

10031 Grethe Nielsen 22672100 jjn@webspeed.dk

10030 Jens J. Nielsen 40302101 jjn@webspeed.dk

9970 Britta Nørager 26507205 britta_norager@hotmail.com

2961 Bitten Pedersen 86433630 kaj.v.p@webspeed.dk

2960 Kaj Pedersen 86433630 kaj.v.p@webspeed.dk

2681 Lis Schultz 51867833 lisschulz38@gmail.com   

5100 Kristen Sejrsen 26241545 ksejrsen@hotmail.com 

881 Birthe Skov 86461076 oskov@post.tele.dk

221 Lis Skydt 86467884 skydt@mail.dk

220 Poul Skydt 86467884 skydt@mail.dk

18090 Finn Sørensen 40405101 lisogfinn@outlook.dk

10360 Jens Sørensen 23729718 jensrobert85@gmail.com 

15024 Inger-Marie Vangsgaard 23816073 2206vangsgaard@gmail.com

15023 Niels Holger Vangsgaard 30248540 nhvangsgaard@gmail.com

6510 Ole Aagaard 20893107 ibroens@webspeed.dk
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